
CTAS. OCTUBRE 2020

FECHA
DE / CK / ED / 

TR / CK ADM 
DESCRIPCIÓN CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

30/09/2020 BALANCE INICIAL 424,910,899.63 424,910,899.63

01/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,234.87 424,915,134.50

01/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 22,996.00 424,938,130.50

01/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 0.13 424,938,130.63

01/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 18,000.00 424,956,130.63

01/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 424,962,130.63

01/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 424,968,130.63

01/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,500.00 424,978,630.63

01/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,005.00 424,983,635.63

01/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,550.00 424,988,185.63

01/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 424,989,185.63

01/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 425,004,185.63

02/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 926.04 425,005,111.67

02/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,081.37 425,006,193.04

02/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,713.94 425,011,906.98

02/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 782.95 425,012,689.93

02/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,591.61 425,015,281.54

02/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,059.06 425,022,340.60

02/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 178,100.00 425,200,440.60

02/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 307,815.05 425,508,255.65

02/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 21,000.00 425,529,255.65

02/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 90,000.00 425,619,255.65

02/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 746,215.79 426,365,471.44

02/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 49,220.00 426,414,691.44

02/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 426,416,691.44

02/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 24,500.00 426,441,191.44

05/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 426,453,191.44

05/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 603,547.66 427,056,739.10

MINISTERIO DE HACIENDA 
DIRECCION DE ADMINISTRACION DE RECURSOS FINANCIEROS 

MAYOR GENERAL

RELACIÓN DE INGRESOS Y EGRESOS
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05/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,500.00 427,061,239.10

05/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 129,000.00 427,190,239.10

05/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 427,193,239.10

05/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 427,195,239.10

05/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 427,207,239.10

06/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 40,500.00 427,247,739.10

06/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 213,122.46 427,460,861.56

06/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 427,463,861.56

06/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 427,466,861.56

06/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 51,000.00 427,517,861.56

06/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 427,518,861.56

06/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 23,000.00 427,541,861.56

07/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 9,000.00 427,550,861.56

07/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 34,500.00 427,585,361.56

07/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 16,500.00 427,601,861.56

07/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 427,603,361.56

07/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,500.00 427,607,861.56

07/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 19,500.00 427,627,361.56

07/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 100,000.00 427,727,361.56

08/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 38,600.00 427,765,961.56

08/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,500.00 427,770,461.56

08/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 656,762.28 428,427,223.84

08/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 428,430,223.84

08/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 428,433,223.84

08/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 9,000.00 428,442,223.84

08/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,500.00 428,444,723.84

08/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 25,000.00 428,469,723.84
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08/10/2020
CK/ADM # 

21132338
FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH

PARA REGISTRAR EL CHEQUE DE ADMINISTRACION No. 21132338, 

POR CONCEPTO DE APERTURA FONDO DE CAJA CHICA MES DE 

OCTUBRE 2020.

250,000.00 428,219,723.84

08/10/2020
CK/ADM # 

21132339
FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH

PARA REGISTRAR EL CHEQUE DE ADMINISTRACION No. 21132339, 

POR CONCEPTO DE APERTURA FONDO DE CAJA CHICA MES DE 

OCTUBRE 2020.

50,000.00 428,169,723.84

09/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 66,400.00 428,236,123.84

09/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 187,500.00 428,423,623.84

09/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 428,425,123.84

09/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 428,426,623.84

09/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 121,500.00 428,548,123.84

09/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,500.00 428,550,623.84

09/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,500.00 428,561,123.84

12/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 40,000.00 428,601,123.84

12/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 36,000.00 428,637,123.84

12/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 428,640,123.84

12/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 428,641,623.84

12/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 13,500.00 428,655,123.84

12/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 67,500.00 428,722,623.84

12/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 5,500.00 428,728,123.84

13/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 133,850.00 428,861,973.84

13/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,500.00 428,865,473.84

13/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 25,000.00 428,890,473.84

13/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 329,419.08 429,219,892.92

13/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 429,221,392.92

13/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 27,000.00 429,248,392.92

13/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,500.00 429,259,892.92

13/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 429,260,892.92

14/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 17,400.00 429,278,292.92

14/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 501,500.00 429,779,792.92
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14/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,000.00 429,785,792.92

14/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 9,000.00 429,794,792.92

14/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 432,000.00 430,226,792.92

14/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 50.00 430,226,842.92

14/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 48,800.00 430,275,642.92

14/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,000.00 430,277,642.92

14/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 430,287,642.92

15/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 43,800.00 430,331,442.92

15/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 25,000.00 430,356,442.92

15/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 8,500.00 430,364,942.92

15/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 25,000.00 430,389,942.92

15/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 430,391,442.92

15/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 34,500.00 430,425,942.92

15/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 578,622.50 431,004,565.42

15/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 16,500.00 431,021,065.42

15/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 431,022,565.42

15/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,500.00 431,034,065.42

15/10/2020
CK/ADM # 

21042079
FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH

PARA REGISTRAR EL CHEQUE DE ADMINISTRACION No. 21042079, 

POR CONCEPTO DE APERTURA FONDO DE CAJA CHICA MES DE 

OCTUBRE 2020.

20,000.00 431,014,065.42

15/10/2020
CK/ADM # 

21042080
FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH

PARA REGISTRAR EL CHEQUE DE ADMINISTRACION No. 21042080, 

POR CONCEPTO DE APERTURA FONDO DE CAJA CHICA MES DE 

OCTUBRE 2020.

30,000.00 430,984,065.42

16/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 430,985,565.42

16/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 430,987,065.42

16/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 40,500.00 431,027,565.42

16/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 23,200.00 431,050,765.42

16/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 7,500.00 431,058,265.42

16/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 431,059,265.42

19/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,500.00 431,063,765.42
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19/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 800.01 431,064,565.43

19/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 300.00 431,064,865.43

19/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 49,300.00 431,114,165.43

19/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 431,117,165.43

19/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 431,120,165.43

19/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 431,123,165.43

19/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 40,500.00 431,163,665.43

19/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 13,500.00 431,177,165.43

20/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 297,174.12 431,474,339.55

20/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,000.00 431,475,339.55

20/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 42,900.00 431,518,239.55

20/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 431,519,739.55

20/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 431,521,239.55

20/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 69,000.00 431,590,239.55

20/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,500.00 431,601,739.55

21/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,600.00 431,605,339.55

21/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 44,300.00 431,649,639.55

21/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 431,651,139.55

21/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 28,500.00 431,679,639.55

21/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 9,000.00 431,688,639.55

21/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 431,690,139.55

21/10/2020
CK/ADM # 

21132406
FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH

PARA REGISTRAR EL CHEQUE DE ADMINISTRACION No. 21132406, 

POR CONCEPTO DE VIATICOS A EMPLEADO DE ESTE MH, MES 

OCTUBRE 2020.

1,050.00 431,689,089.55

21/10/2020
CK/ADM # 

21132407
FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH

PARA REGISTRAR EL CHEQUE DE ADMINISTRACION No. 21132407, 

POR CONCEPTO DE VIATICOS A EMPLEADO DE ESTE MH, MES 

OCTUBRE 2020.

1,050.00 431,688,039.55

22/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 27,000.00 431,715,039.55

22/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,900.00 431,716,939.55
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22/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 431,719,939.55

22/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 705,800.36 432,425,739.91

22/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 432,427,239.91

22/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 28,500.00 432,455,739.91

22/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 432,456,239.91

22/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,000.00 432,460,239.91

22/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 10,000.00 432,470,239.91

23/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 217,782.47 432,688,022.38

23/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 99,800.00 432,787,822.38

23/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 432,790,822.38

23/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 432,793,822.38

23/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 177,000.00 432,970,822.38

23/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 11,500.00 432,982,322.38

23/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 432,982,822.38

26/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 28,500.00 433,011,322.38

26/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,500.00 433,015,822.38

26/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 145,500.00 433,161,322.38

26/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 433,162,822.38

26/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 433,174,822.38

27/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 136,256.50 433,311,078.88

27/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,520.00 433,312,598.88

27/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 119,600.00 433,432,198.88

27/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 433,435,198.88

27/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 433,436,698.88

27/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 12,000.00 433,448,698.88

27/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 14,000.00 433,462,698.88

28/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 77,400.00 433,540,098.88

28/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 39,000.00 433,579,098.88
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28/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 169.00 433,579,267.88

28/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,500.00 433,583,767.88

28/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 433,585,267.88

28/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 4,500.00 433,589,767.88

28/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 45,000.00 433,634,767.88

28/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 6,500.00 433,641,267.88

29/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 49,400.00 433,690,667.88

29/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 506,152.49 434,196,820.37

29/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 434,198,320.37

29/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 30,000.00 434,228,320.37

29/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 9,145.00 434,237,465.37

29/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 25,200.00 434,262,665.37

29/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 15,000.00 434,277,665.37

29/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 22,000.00 434,299,665.37

29/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 434,300,165.37

30/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 1,500.00 434,301,665.37

30/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 2,500.00 434,304,165.37

30/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 41,600.00 434,345,765.37

30/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 434,348,765.37

30/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,000.00 434,351,765.37

30/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 177,000.00 434,528,765.37

30/10/2020 DEPOSITO BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 34,500.00 434,563,265.37

30/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 3,500.00 434,566,765.37

30/10/2020 DEPOSITO BCO. COLECTOR MH INGRESOS POR CAPTACIÓN DIRECTA 500.00 434,567,265.37

31/10/2020 E/D 10/01 BCO. ARRENDAMIENTO CAFETERIA

PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA DE 

(ARRENDAMIENTO CAFETERIA) CORRESPONDIENTES AL MES DE 

OCTUBRE 2020.

325.00 434,566,940.37
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31/10/2020 E/D 10/01 BCO. PETROCARIBE
PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA DE 

(PETROCARIBE), CORRESPONDIENTES AL MES DE OCTUBRE 2020.
175.00 434,566,765.37

31/10/2020 E/D 10/01 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH

PARA REGISTRAR CARGOS BANCARIOS DE LA CTA. INTERNA DE 

(FONDO REPONIBLE INST. MH), CORRESPONDIENTES AL MES DE 

OCTUBRE 2020.

2,503.16 434,564,262.21

31/10/2020 E/D 10/02 CAJA CHICA

PARA REGISTRAR EL CREDITO DEL EFECTIVO RECIBIDO POR  

CIERRE DE CAJA CHICA QUE OPERABAN EN LAS DIFERENTES 

DIRECCIONES DE ESTE MH, MES OCTUBRE 2020.

94,655.97 434,469,606.24

31/10/2020 E/D 10/03 CAJA CHICA PARA REGISTRAR CIERRE DE CAJA CHICA. 247,408.39 434,222,197.85

31/10/2020 E/D 10/04 CAJA CHICA PARA REGISTRAR CIERRE DE CAJA CHICA. 780.00 434,221,417.85

31/10/2020 E/D 10/05 CAJA CHICA PARA REGISTRAR CIERRE DE CAJA CHICA. 4,286.06 434,217,131.79

31/10/2020 E/D 10/06 CAJA CHICA PARA REGISTRAR CIERRE DE CAJA CHICA. 7,073.96 434,210,057.83

31/10/2020 E/D 10/07 CAJA CHICA PARA REGISTRAR CIERRE DE CAJA CHICA. 48,918.63 434,161,139.20

31/10/2020 E/D 10/08 CAJA CHICA PARA REGISTRAR CIERRE DE CAJA CHICA. 42,890.94 434,118,248.26

31/10/2020 E/D 10/09 CAJA CHICA PARA REGISTRAR CIERRE DE CAJA CHICA. 15,765.13 434,102,483.13

31/10/2020 E/D 10/10 CAJA CHICA PARA REGISTRAR CIERRE DE CAJA CHICA. 99,217.05 434,003,266.08

31/10/2020 E/D 10/11 CAJA CHICA PARA REGISTRAR CIERRE DE CAJA CHICA. 27,004.00 433,976,262.08

31/10/2020 E/D 10/12 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH

PARA REGISTRAR TRANSFERENCIA EJECUTADA DEL FONDO 100 A 

LA CTA. NO. 9603061601 (FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH), 

CORRESP. MES OCTUBRE 2020.

2,000,000.00 435,976,262.08

31/10/2020 E/D 10/13 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH
PARA REGISTRAR LOS LIBRAMIENTOS EJECUTADOS  POR LA 

FUENTE 2084, CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2020.
5,248,796.70 430,727,465.38

31/10/2020 E/D 10/14 BCO. COLECTOR MH

PARA REGISTRAR LAS TRANSFERENCIAS AUTOMATICAS DE LA 

CTA. NO. 010-250062-2 (COLECTOR DE HACIENDA) AL  FONDO 100, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2020.

424,500.00 430,302,965.38

31/10/2020 E/D 10/15 BCO. SUBCUENTA REC. DIRECTOS MH

PARA REGISTRAR EL DEBITO A LA SUBCUENTA DE RECURSOS  

DIRECTOS POR TRANSFERENCIA  RECIBIDA  DE LA CUENTA NO. 

010-252046-1 (COLECTORA REC. DIRECTOS) CORRESPONDIENTE AL 

MES DE OCTUBRE 2020.

9,587,365.74 439,890,331.12
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31/10/2020 E/D 10/15 BCO.COLECTORA DE REC DIRECTOS MH

PARA REGISTRAR EL CREDITO A LA CUENTA NO. 010-252046-1 

(COLECTORA REC. DIRECTOS) POR TRANSFERENCIA APLICADA A 

LA (SUBCUENTA DE RECURSOS  DIRECTOS)  CORRESPONDIENTE 

AL MES DE OCTUBRE 2020.

9,587,365.74 430,302,965.38

31/10/2020 E/D 10/16 CAJA CHICA PARA REGISTRAR AJUSTE POR CIERRE DE CAJA CHICA. 0.13                             430,302,965.51

31/10/2020 E/D 10/17 CAJA CHICA 
PARA REGISTRAR APERTURA FONDO CAJA CHICA ASIGNADA A 

DIFERENTES DIRECCIONES DE ESTE MH, MES OCTUBRE 2020.
350,000.00                  430,652,965.51

31/10/2020 E/D 10/18 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH
PARA REGISTRAR LA CONFECCION DE 2,500 CHEQUES DE LA 

CUENTA (FONDO REPONIBLE INST. MH), MES OCTUBRE 2020.
67,268.59 430,585,696.92

31/10/2020 E/D 10/19 FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL MH
PARA REGISTRAR EL PAGO DE LA TARJETA VISA CORPORATIVA, 

CORRESPONDIENTES AL MES DE OCTUBRE 2020.
14,664.18 430,571,032.74

BALANCE FINAL AL 31 OCTUBRE  2020 21,945,831.61 16,285,698.50 430,571,032.74

CK = CHEQUE, E/D = ENTRADA DE DIARIO, TR = TRANSFERENCIA, CK/ADM = CHEQUES DE ADMINISTRACIÓN 
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